MKY "KombuHaTr npogoBOIECTBHS U COLMATBHOIO MATAHHS"

M E H 1O Cronosas MBOY "Cpennss obmeobpasorarensras mkomna Ne2" ropona Kuposa

Ha 8 ampens 2025 T.
ITur. get. ydacTHukoB CBO 1 cM Gromker TuuiesHe BEMECTEA
Ilena Kxan Genkn KHPEL
(r) (r.) (r)
3aBTpax
3passl Jlenussie 100 r (C) 360.0 1.0 28.0
Karrra rpeuneBas paccemmgaras. 266.0 7.0 12.0
Macno cmuBowHOE 12 T 79.0 9.0
HanuTok anensCHHOBBIH 100.0
Xneb pxaHoi 85.0 3.0 1.0
baron 132.0 4.0 1.0
1022.0
UTOTO 81.50 1022.0
Hadganenuk KIIIT Mupropoznckas E.I'.

Kanskynarop r{j{i&/ Konauwnrosa E.b.
i
3aB.IIPOU3BOICTBOM jf/ IOnenkoBa H.B.

s / /‘
OTBETCTBEHHEIH 10 THTAHHIO //:/ Oropomuukora B.A.

Py

JMpeKTOp LIKONBI @ Jbsraxora E.M.

YIIEB

r)

16.0
34.0

26.0
16.0
26.0

Brmxon
(r.)

100
180
12
200
25
48



MKY "KomOHHAT MPpOA0OBONBECTBHS B CONUATEHOrO MHTAHHS"
ME H IO Cronoeass MBOY "Cpennsis o6meo6pasosarensrast mxona Ne2" roposa Kuposa
Ha 8 anpens 2025 1.

ITur. net. yaactaukos CBO 2 cM Gromker

Oben
bopm ¢ karmycToii u kaprodenem
CMeraHa mopnuoHHO
3passl Jlenussie 100 r (C)
Kama rpeunesas paccemrgaras.
Macmno cinuBogHoe 7 T
Hamutok anemscHHOBEL
Xneb prxaHoH
Baron

UTOTO

Haganpauk KIIITT
Kanexymsitop
3aB.IIPOH3BOICTBOM
OTBETCTBEHHBIH TT0 THTAHUIO

JIMpeKTop MIKOITEI

[Tninerrie Bemecisa

Ilena  Kxan Genku
(r) (r.)
98.0 2.0
16.0
360.0 11.0
266.0 7.0
52.0
100.0
85.0 30
102.0 3.0
1079.0
91.70 1079.0

% Muproponckas E.I',

&V - Konauuroea E.B.
r

#

,‘7/}”! Onenxora H.B.

7

// OropomuukoBa B.A.

C;% HpsukoBa E.M.

JKHPBI

4.0
2.0
280
12.0
6.0

1.0
1.0

yIIEB

13.0

16.0
34.0

26.0
16.0
20.0

Bemxon
(r)

250

10
100
180

200
25
37



MKY "KombuHaT mpomoBonbCTBHS H COMHATBHOTO MHTAHAL"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpejasis 061meo6pasoparenbHas mkomna Ne2" ropona Kupoga

[Turanue neteii uHBanumor 6iomxer 5-11 ki

3aBTpax
Ceip nmoprusivu 40 r.
Kama mannas 250 r
Macno cnusoynoe (1)
Yaii ¢ caxapom u mumonoM (I)
Baron 2*¥25 r (I)

Ob6en
bop1x ¢ xarrycToit u kaprogenem
CmeTaHa MOPIHOHHO 5 T
3passl Jlenussie 100 r (C)

Kama rpeuynesas pacceimyaras 165 r
Hanurox anenscHHOBEIH

Xneb pxaHoi

Baron

UTOTO

Havansruxk KIIIIT
Kanskynsarop
3aB.IIPOU3BOJCTBOM
OTBEeTCTBEHHBIH 110 ITHTAHHUIO

JIMpexTop MKOJIBI

Ha 8 anpens 2025 .

IMuuessie BewlecTsa

HKUPBI

Ilena

Kxan Genxu
(r) (r)
1.0
227.0 11.0
75.0
57.0
138.0 4.0
498.0
98.0 2.0
8.0
360.0 1.0
273.0 10.0
100.0
85.0 3.0
99.0 3.0
1023.0
154.00 1521.0
Muproponckas E.T'.

M Kopauurosa E.B.

7/ / IOnenxora H.B.
J

Q/ JIesaxoBa E.M.
o

j/ Oroponnukopa B.A.

(r)

4.0
8.0

1.0

4.0
1.0
280
7.0

1.0
1.0

yITIEeB

(r)

40.0

15.0
27.0

13.0

16.0
44.0
26.0
16.0
200

Brrxon
(r.)

40
250
10
207
50



MKY "KomOHuHaT IpOIOBONLCTBHSA M COMATBEHOTO THTAHHS"
ME H IO Cronosas MBOY "Cpemmsist 061eo6pazosarensras mxora Ne2" ropona Kuposa
Ha 8 anpena 2025 1.

1-4 xnacce! 2 cmena L3040 6romxer

Oben
bopi ¢ xamycToit n kaprodenem 200 T
CMmerana mopmuoHHO
I'yism w3 rosmmus 90/75
Kama rpeunesas paccrimgaras
Hanuroxk anesbcHHOBBIH

baron 25 r (I)
Xneb pixaHoi
UTOTO
Hauvanenux KIIIT
Kanskymstop
3aB.IIPOU3BOICTBOM

OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO

JIMpeKTop MIKOIEI

[MHesrie BelecTBa

Ilena Kkan Genxu KHPBI YIJIEB
(r) (r) (r) (r)
78.0 1.0 3.0 10.0
16.0 2.0
379.0 26.0 280 5.0
222.0 6.0 10.0 280
100.0 26.0
69.0 2.0 1.0 13.0
. 850 3.0 1.0 16.0
949.0
198.01 949.0
Mupropoackast E.T'.

%‘/ﬂ Konauurosa E.B.
/)

4 /
>~ /f/ KOnenkosa H.B.

L)_ e § ‘.“.
‘ } Oroponaukosa B.A.

@ Jpsaxosa E.M.

Brmxon
(r)



MKY "KombunaT po0BOIbCTBHS H COIHANEHOIO MATAHUS"
ME H IO Cromnosas MBOY "Cpennsisa o6meo6pasosarensHast mkoia Ne2" ropona Kapora
Ha 8 anpens 2025 r.

1-4 wiaccel 1 emena L3040 Somxer TTnuieRke BemecTRa
IMena  Kxan Gernku KHPBI yImeB Brixox
(r) (r) (r) (r) (r)
3aBTpak

I'yssiin w3 roesaunst 90/75 379.0 26.0 280 50 165
Kama rpeuneras pacceimyaras 222.0 6.0 10.0 28.0 150
Hammurox anenscHHOBBIH 100.0 26.0 200
Baron 25 r (I) 69.0 2.0 1.0 13.0 25
Xneb pxanoi 85.0 3.0 1.0 16.0 25

854.0
UTOTO 185.66 854.0

Hagansruk KIITT #anroponcrcaa o
Kanekynstop %

3aB.IIPOU3BOACTBOM 7 / IOnenkora H.B.

i

s Komaunrosa E.B.

-

OTBeTCTBEHHBIH 110 MUTAHUIO ﬂ@ Oroponuaukora B.A.

JupexTop mKoIsr ' Hpstaoa E.M.




MKY "KoMGHHaT IPOXOBOIBECTBHA U COHATLHOTO THTAHHS"
ME H IO Cronosas MBOY "Cpennsst o6meobpasosarenshas mkorna Ne2" ropona Kuposa

Ha 8 anpens 2025 1.
OB3 1-4 k1 2 cm BABTPAK 6Gromier 707 Mumeswe Beuecsa
llemra Kxan Genxu KUPBI yITeB
(r.) (r) (r) (r)
3aBTpak
Macno ciuBounoe 13 r nopuroHHOE 86.0 9.0
CrIp mopuusivu 27 T. 95.0 7.0 7.0
Kama mannas 250 ¢ 227.0 11.0 4.0 40.0
Macno cmBounoe (1) 75.0 8.0
Yaii ¢ caxapom u jiumoroM (I) 57.0 15.0
Baron 116.0 3.0 1.0 23.0
636.0
UTOTO 7758 656.0
Hagamerux KIIITT /éMHpI‘Op()Z[CKaH ET.
Kanekynarop (%& Konaunroga E.B.
4
3aB.IIPOH3BOACTBOM C//%/ IOnenxosa H.B.
OTBETCTBEHHBIH 110 THTAHHIO é Oroponnukosa B.A.

JIUPEKTOP IIKOIIEI (ﬁ;i HesiuxoBa E.M.

Brixon
(r)

13
27
250
10
207
42




MKY "KoMOuHaT IPOIOBONLCTBHSA M CONHATEHOTO MUTAHUS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsisi 061meo6pasopatenpHast mxomna Ne2" ropoaa Kuposa

Ha 8 anpesns 2025 T,

OB3/1-4 xnaccel/1 cmena OBE]I 707 77,55

Oben
Bopin ¢ xamryctoit u kaprodenem 200 r
CmMmeTana opIHOHHO 5 T
3passl Jlenussie 75 r (C)
Kamycra tymenas 150 r
Hanurok s6mounsri
baron
Xneb pixaHou

UTOTO

Hauvanerux KIIIIT
Kanskymsrop
3aB.IIPOU3BOACTBOM
OTBeTCTBEHHEIH 110 THTAHUIO

JIMpEeKTOp MIKOIEI

[M1weBkie BewmecTsa

Ilema Kkan Bemxu
(r.) (r)
78.0 1.0
8.0
269.0 9.0
116.0 4.0
111.0 2.0
55.0 2.0
75.0 3.0
712.0
77.55 712.0

4
2%% Mupropozckas E.I'.

M -~ Konauurosa E.B.

| '/,/f/ IOnenxosa H.B.

—
,@’ Oroponnuxosa B.A.

C;%JZ JbsukoBa E.M.

HKHPEI

30
1.0
21.0
5.0

1.0

yIJIeB

10.0

12.0
15.0
27.0
11.0
14.0

Brmxon

200

75
150
200

20

22



MKY "KomOunaT mpomoBOIECTBHS B COLHAILHOrO MATAHHS"

ME H IO Cronosas MBOVY "Cpennss o6meobpasoBatensHas mkoia Ne2" ropona Kuposa
Ha 8 anpens 2025 r.

5-11 knaccsl, muranue M/o 706

Oben
bopur ¢ kamycToi u xaprodenem
CMmeTana nmopIriuoHHO
3passl Jleaussie 100 r (C)
Kama rpeunesast paccriraarasi.
Macno cimBounoe 8 r
HanuTtox amensCHHOBBIH
Xneb pxxaHoi
baron

UTOTO

Havansamk KIIIT
Kanoxynarop
3aB.IIPOU3BOJICTBOM
OTBETCTBEHHEIH 110 THTAHHIO

JlupexTop mKOIEI

Ilema Kxan
(r.)

TIuiiesslie BeluecTsa

98.0 2.0 4.0
16.0 2.0
360.0 1.0 280
266.0 7.0 12.0
60.0 7.0
100.0
85.0 3.0 1.0
138.0 40 1.0
1123.0
93.56 1123.0
Mupropomckas E.I'.

@/Q Komauurosa E.B.

i
£
g

\ A
e

/' HOneuxora H.B.

|
% OroponaukoBa B.A.

o4
g)_ Hesaxosa E.M.

Oemku HUPBI YIIIER
(r) (r)

13.0

16.0
34.0

26.0
16.0
27.0

Brixon
(r.)

250

10
100
180

200
25
50



MKY "KoMOHHAT TIPOOBOILCTBHS M COMUATLHOTO MUTAHKS"
M E H IO Cronosas MBOVY "Cpennsist o6meobpazoBarensHas mxona Ne2" ropona Kuposa

ITuramne OB3 707

3aBTpak
Crip noprasivu 30 1.
Karmra mansas 250 r
Macno cmusouroe (1)
Yait ¢ caxapom u numoHoM (I)

baron 2*25 r (I)

Oben
Bopr ¢ xamycToit u kaprodenem
CmeTana mopIuoHHO

3pazs! Jlerussie 100 1 (C)
Kamra rpegneBast pacchimyarasi.
HanuTok anenscrHOBEIM

Xneb pikanou

baron

UTOIO

Havaneauk KIIITI
Kanekynarop
3aB.MPOM3BOACTBOM

OTBEeTCTBEHHEIN 10 MUTAHHIO

JIMpeKTOp IIKOIIEI

Ha 8 anmpens 2025 r.

[lena  Kxan
(r.)

105.0
227.0
75.0
57.0
138.0
602.0

98.0
16.0
360.0
266.0
100.0
85.0
110.0

1035.0
149.57 1637.0

Mupropozackas E.I'.

TTuwessie Bewecrsa

Genku

(r)

8.0
11.0

4.0

2.0

11.0
7.0

3.0
3.0

“q ﬁ_& _Konauwurosa E.B.
P
L

J"' IOnenxosa H.B.

(- }
¥/ Oropomuukosa B.A.

—

: Hesukosa E.M.
(0

KHPBI

(r)

8.0
4.0
8.0

4.0
2.0
28.0
12.0

1.0
1.0

yIIIEB

(r)

40.0

15.0
27.0

13.0

16.0
34.0
26.0
16.0
22.0

Brrxon
(r.)

10
100
180
200

25

40



